Kính gửi: Các đơn vị/công ty

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị, tổ chức, cơ sở kinh

doanh có tư cách pháp nhân, kinh nghiệm và năng lực tham gia chào giá dự toán

cung ứng đồ bảo hộ lao động năm 2023 của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn,tỉnh Bình

Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bộ phận Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Điện thoại: 02563.661.639

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, T. Bình Định

Ngoài bì cần ghi rõ:

“Báo giá dự toán cung ứng đồ bảo hộ lao động năm 2023

không mở trước 09 giờ 00 ngày 25/10/2023”

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 13 tháng 10 năm 2023 đến

trước 09h00 ngày 25 tháng 10 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25

tháng 10 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa: có phụ lục kèm theo

2. Địa điểm cung cấp và các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp hàng hóa:

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-TCHC

V/v yêu cầu chào giá dự toán cung ứng

đồ bảo hộ lao động năm 2023

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hoài Nhơn, ngày        tháng  10 năm 2023

Địa điểm: Kho Hành chính quản trị, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

Hàng hóa được giao mới 100%, chưa qua sử dụng, được bảo quản và đảm

bảo chất lượng.

3. Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm cả thuế và phí các loại: phí vận

chuyển...

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký quyết

định trúng thầu.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thời hạn

thanh toán: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ chứng từ theo yêu

cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy định của pháp luật.

6. Cam kết thu hồi: Hàng hóa đã giao tới đơn vị mua hàng nhưng nếu

không đảm bảo chất lượng (mà nguyên nhân không do lỗi bên mua) hoặc có

thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền thì bên bán cần phải thu hồi và có

biện pháp giải quyết phù hợp với tình hình thực tế.

Xin cám ơn sự quan tâm của các tổ chức, đơn vị, cơ sở kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc BV;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Gia Vy

BẢNG TỔNG HỢP NHU CẦU VẢI TRANG BỊ BẢO HỘ LAO ĐỘNG NĂM 2023

TT Danh mục hàng hóa ĐVT Quy cách

Định mức/

sản phẩm

Số suất/

người

(suất)

Số lượng

người cấp

(người)

Số lượng

dự kiến

(m)

Ghi

chú

1
Vải áo blouse bác sĩ, dược sĩ (bao gồm

mũ, khẩu trang)
m

Vải Kate (tương tự Kate

for), khổ 1m5; màu trắng
2.0 1 93 186

2

Vải áo blouse điều dưỡng, KTV, nữ hộ

sinh, y sĩ, dinh dưỡng (bao gồm mũ,

khẩu trang)

m
Vải Kate (tương tự Kate

for), khổ 1m5; màu trắng

1.7

1

218

370.6

3
Vải quần chuyên môn (nam, vải quần nữ

co giản nhẹ)
m

Vải Kaki (tương tự Thái

Tuấn), khổ 1m5; màu trắng
1.1 1 311 342.1

4
Vải trang phục nhân viên phẫu thuật,

Gây mê hồi sức, nhân viên phòng hấp
m

Vải Kate (tương tự Kate

for), khổ 1m5; màu xanh cổ

vịt

2.7

1

23

62.1

5 Vải trang phục hộ lý, y công, tạp vụ m

Vải Kate (tương tự Kate

for), khổ 1m5; màu xanh hòa

bình

2.6

2

44
228.8

6

Vải áo nhân viên môi trường, công nghệ

thông tin, lái xe cứu thương, nhân viên

bảo trì thiết bị y tế, điện nước, giữ  e

nhân viên.

m
Vải Kate (tương tự Kate

for), khổ 1m5; màu  anh đen

1.5

2

20

60

TT Danh mục hàng hóa ĐVT Quy cách

Định mức/

sản phẩm

Số suất/

người

(suất)

Số lượng

người cấp

(người)

Số lượng

dự kiến

(m)

Ghi

chú

7

Vải quần nhân viên môi trường, công

nghệ thông tin, lái xe cứu thương, nhân

viên bảo trì thiết bị y tế, điện nước, giữ

xe nhân viên, bảo vệ.

m

Vải Kaki (tương tự Thái

Tuấn), khổ 1m5; màu xanh

đen

1.1 2 29 63.8

8 Vải áo nhân viên bảo vệ m
Vải Kate (tương tự Kate

for), khổ 1m5; màu xanh
1.5 2 9 27

9 Vải áo nhân viên hành chính (nam) m
Vải Kate (tương tự Kate

Mỹ), khổ 1m5; màu trắng
1.5 1 10 15

10

Vải quần nhân viên hành chính (nam)

m

Vải Kaki (tương tự Thái

Tuấn), khổ 1m5; màu xanh

đen

1.1 1 10 11

11 Vải áo nhân viên hành chính (nữ) m
Vải Kate (tương tự Kate

Mỹ), khổ 1m5; màu trắng
1.4 1 40 56

12 Vải váy nhân viên hành chính (nữ) m
Vải Kaki thun, khổ 1m5;

màu đen
1.1 1 40 44

Tổng cộng    1.466,4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:21:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:28:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!